
Zarządzenie Nr 4912011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 24 sierpnia 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na rok 2011

"Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r Nr. 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 , z 2003r. Nr 80 poz.717
Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102 poz. l 055 Nr 116 poz. 1203 , Nr 214 poz. 1806, Nr 172
poz.l441, Nr. 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.l28, Nrl81 poz.l337, z 2007 r. Nr 48
poz,327, Nr 138 poz.984, Nr 173 poz. 218, z 2008 r. Nr 180 poz.l l l L,Nr 223 poz.l458,
z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r Nr 28 poz.l42 i 146, Nr 40 poz.230 ,
Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust. l pkt.2, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz.1578.
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje;

•

§ 1. Ustala w pełnej szczegółowości;
l. Plan fmansowy Urzędu Gminy w Górze św. Małgorzaty
do Uchwały Nr 43 NIIIl2011 Rady Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 24 sierpnia 2011 roku
zgodnie z załącznikiem;
Nr l - Zmiany w planie finansowym dochodów Urząd Gminy na rok 2011
Nr 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urząd Gminy na rok 2011
Nr 3 - Zmiany w planie przychodów na rok 2011
Nr 4 - Zmiany w planie rozchodów na rok 2011
Nr 8 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na rok 2011

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓ.JT
i ~I?~"'''t.

. . Włodzimierz Frankowsldmgrmz.



BeSTia
Strona 1

Zmiany w pl~nie finansowym dochodów wr'asnychJGm.na rok 2011
Zarzadzenie Wójta Gminy Nr 49/2011 z dnia 24.08.2011 r.

Załącznik nr 1
)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2933325,30 - 2 727 232,00 206093,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2727232,00 - 2 727 232,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 2727232,00 - 2 727 232,00 0,00

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

926 Kultura fizyczna 685580,00 - 407489,00 278091,00

92601 Obiekty sportowe 685580,00 - 407 489,00 278091,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
6207 europejskich oraz środków, o których mowa 'IV art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 685580,00 - 407 489,00 278091,00

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Razem: 12580199,04 - 3134 721,00 9445478,04

WÓJT
~'II~C.

"Igr inz. Wlod#mipnr Franknws/fj



Strona 1

Zmiana Pla~u finansowego Urząd Gminy na rok 201:; Załącznik Nr l- - zadania własne )
Zarządzenie Wójta Gminy Nr 49/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 592000,00 45000,00 637000,00

60016 Drogi publiczne gminne 452000,00 45000,00 497000,00

4270 Zakup usług remontowych 123935,00 15000,00 138935,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 22000,00 82000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198000,00 1 500,00 199500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6500,00 6500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124200,00 1000,00 125200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 96100,00 1000,00 97100,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 6100,00 1000,00 7100,00
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

926 Kultura fizyczna 1 182913,00 ·476000,00 706913,00

92601 Obiekty sportowe 1 178413,00 - 476 000,00 702413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248809,00 - 94710,00 154099,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522115,00 - 381290,00 140825,00

Razem: 6 154080,01 - 430 000,00 5724080,01

'tf;;;-;7~,t.
mgr ini, Wlcd#mió.lr? Frankowsk:

BeSTia

,



)
Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy na rok 2011

'1~o\tGe uU( \~n. L-t0 \'LcA~
4...J 1j)1.0Qlf( ·W\\~ -)

Tabela Nr 3

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
903 realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 801324,00 407489,00 1208813,00

Europejskiej

950 Wolne środki. o których mowa wart 217 ust2 pkt 6 ustawy 334502,73 46000,36 380503,09

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1076000,00 - 476 000,00 600000,00

Razem: 2211826,7300 Razem: -22510,6400 Razem: 2189316,0900

mgr inż. Włodzimierz Frankowski

,



Razem: 3229992,2900 Razem: -2727231,6400 Razem: 502760,6500

)
Zmiany w planie rozchodów budżetu Gminy na rok2011
~')~dtQI\Jle 1'('1- 1~51/J.;+r iJ.J. vr D~. ,UH ,,{.

)
Tabela Nr 4

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z

2997946,29 - 2 727 231,64 270714,65udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 232046,00 0,00 232046,00

WÓJT
tI~/4tf,t?W~

mgr ;n~,WłDd;:imŻ(trz Frankowski

,



Strona 1 z 3

Zadania Inwestycyjne w 2011 roku
)

Tabela nr 8
)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1421488,00 0,00 1421488,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 421 488,00 0,00 1 421 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349055,00 0,00 349055,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podgórzyce , Góra Sw.
245055,00 0,00 245055,00Małgorzaty, Bryski, Tum

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami we wsi Orszewice-Zagaj
90000,00 0,00 90000,00gm. Góra Św. Małgorzaty

Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej Sługi -Zagaj 12000,00 0,00 12000,00

Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w Zagaju 2000,00 0,00 2000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801324,00 0,00 801 324,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podgórzyce , Góra Sw.
801 324,00 0,00 801 324,00

Małgorzaty, Bryski, Tum

przebudowa Stacji Uzdatniania wody w Zagaju 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 109,00 0,00 271 109,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Podgórzyce , Góra Sw.
267109,00 0,00 267109,00

Małgorzaty, Bryski, Tum

Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w Zagaju 4000,00 0,00 4000,00

600 Transport i łączność 328000,00 8000,00 336000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 130000,00 0,00 130000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 0,00 50000,00

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyckiego - zakup materiałów 50000,00 0,00 50000,00
budowlanych na położenie chodnika w centum Góry Św. Malgorzaty
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 80000,00 0,00 80000,00
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyckiego na podstawie umowy na
inwestycję pn.Przebudowa ciągu dróg powiatowych Nr 2512E i 2513E na 30000,00 0,00 30000,00
długości 6km
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2511 E wraz z remontem
odtworzeniowym nawierzchni asfaltowej relacji Kwiatkowek- Bryski 50000,00 0,00 50000,00
prowadzacej do Archikolegiaty wTumie.

60016 Drogi publiczne gminne 198000,00 8000,00 206000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198000,00 1 500,00 199500,00

Poprawa wizerunku centrum G6ry Sw. Małgorzaty poprzez remont
0,00 750,00 750,00

chodników i miejsc postojowych.

11

~



-
Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez remont chodnika. 0,00 750,00 750,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 311543 w Górze Św. Małgorzaty 130000,00 0,00 130000,00

Remont (modernizacja) drogi gminnej nr 311525 Chrapków - Bachorza 68000,00 0,00 68000,00etap I

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6500,00 6500,00

Poprawa wizerunku centrum Góry Sw. Małgorzaty poprzez remont 0,00 3250,00 3250,00chodników i miejsc postojowych.

Poprawa wizerunku miejscowości Tum poprzez remont chodnika. 0,00 3250,00 3250,00

750 Administracja publiczna 15812,00 0,00 15812,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6200,00 0,00 6200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6200,00 0,00 6200,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb 6200,00 0,00 6200,00Urzędu Gminy

75095 Pozostała działalność 9612,00 0,00 9612,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
6639 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 9612,00 0,00 9612,00

między jednostkami samorządu terytorialnego
Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa 9612,00 0,00 9612,00Łódzkiego(Wrota Regionu Łódzkiego)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124489,00 0,00 124489,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24489,00 0,00 24489,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
6610 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 2989,00 0,00 2989,00

samorządu terytorialnego
Dotacja dla miasta Łęczyca na opracowanie elokumentacji dot. Projektu 2989,00 0,00 2989,00pn. "Energia Słoneczna dla gmin regionu łęczyckiego"
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

6659 terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 21500,00 0,00 21500,00
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Odnawialne źródła energii w Gminach Zwiazku Gmin Regionu
Kutnowskiego- Etap I - umowa o współnym przedsięwzieciu w ramach 21 500,00 0,00 21500,00
działań RPO wojewodztwa łódzkiego na lata 2007-2013

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100000,00 0,00 100000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 0,00 100000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Góra Św. Małgorzaty 100000,00 0,00 100000,00

926 Kultura fizyczna 1178413,00 ·476000,00 702413,00

92601 Obiekty sportowe 1 178413,00 - 476 000,00 702413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248809,00 - 94 710,00 154099,00

. Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko-Orlik 2012 przy Szkole 25000,00 0,00 25000,00
Podstawowej w Górze Św. Małgorzaty

) )

Strona 2 z 3



Strona 3 z 3

~
Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości Nowy Gaj 223809,00 - 94 710,00 129099,00
-Etap 11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407489,00 0,00 407489,00

Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości Nowy Gaj 407489,00 0,00 407489,00
-Etap II

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 115,00 - 381 290,00 140825,00

Budowa Lokalnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w miejscowości Nowy Gaj 522115,00 - 381 290,00 140825,00
-Etap II

Razem 3068202,00 - 468000,00 2600202,00

) )

WÓJT
lJ~vk~

mgr inż. Włodzimierz Frankowsla


